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PRODUKT
Helhedsplan for Herningsholm Erhvervsskole og Gymnasier i Herning samt facili-
tering af de tidlige faser og udarbejdelse af hhv. ideoplæg og visionskatalog for en 
række nye faciliteter på campus; bl.a. ny landbrugsskole, tværfagligt multiværksted, 
udvidelse af skolehjemmet. 

Helhedsplanens formål er at beskrive hvorledes sammenhængskraften kan styrkes 
på tværs af brugere, uddannelser og bygninger, således at både elever, medarbej-
dere, naboer og gæster oplever en inviterende og inspirerende campus, der binder 
sammen med de omkringliggende bydele. 

OPGAVE
Herningsholm ønsker at styrke de fysiske, organisatoriske og sociale rammer på 
campus – ikke blot skal uddannelserne være kendetegnet ved kvalitet – også ud-
dannelsesmiljøet skal være indbydende, inspirerende og inviterende. 

Derfor skal der i såvel helhedsplan som i relation til de enkeltstående nybyggerier 
og renoveringsopgaver arbejdes med at styrke relationerne på tværs af forskellige 
brugergrupper – såvel indadtil som udadtil. Og det fysiske uddannelsesmiljø skal 
være attraktivt for de studerende som går på uddannelse her. 

TILGANG
I forlængelse af udarbejdelse af en helhedsplan for Herningsholms campus i Her-
ning, er øvrige udviklingsprojekter tænkt ind i sammenhængen, og der arbejdes med 
udvikling af forskellige andre projekter i forskellige stadier. 

Generelt er medarbejdere og elever involveret i de forskellige projekter, for at sikre 
rammerne bliver optimale både fagligt og socialt. I processen er der flere parallelle 
og forskudte processer, som hverisær skal sikre kvaliteten i de enkelte projekter, 
samtidig med at sammenhængskraften på tværs af campus skal styrkes - og den 
videre planlægning af Herningsholm skal være velovervejet, langsigtet og agil. 

Der arbejdes med en løbende implementering, pga. stor omskiftelighed i uddannel-
serne og deraf også et stort behov for fleksibilitet. 

I januar 2022 pågår der således foruden arbejdet med helhedsplanen 5 andre pro-
cesser omkring udvikling af forskellige faciliteter. 
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